
                                                

Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letteratura e Psicologia 
Università degli Studi di Firenze – Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 
e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
DECRETO DEL DIRETTORE 

 
 

Oggetto: Annullamento del provvedimento repertorio n. 3353/2025, prot. 58963 del 
12/03/2025 pubblicato sull’albo ufficiale col n.  3312/2025 prot. 58966/2025 del 

12/03/2025 relativo alla fornitura di servizio assistenza tecnica evento 15.03.2025 in Aula 
Magna, sede di Via Laura 48 - Prof.ssa Inmaculada Concepcion Solis Garcia per le esigenze 

del Dipartimento, per un importo complessivo pari a € 540,00 oltre IVA. CIG: B5ED3219FC, 
ordine 32-2025 

 
 

La Direttrice del Dipartimento  
 

  
Visto il decreto del Direttore Repertorio n. 3353/2025, prot. 58963 del 12/03/2025 
pubblicato sull’albo ufficiale col n.  3312/2025 prot. 58966/2025 del 12/03/2025 in cui 
veniva disposto l’affidamento della fornitura di servizio assistenza tecnica evento 
15.03.2025 in Aula Magna, sede di Via Laura 48 - Prof.ssa Inmaculada Concepcion Solis 
Garcia alla ditta A.V. TECH S.R.L., P. IVA 04473880484; importo pari a € 540,00 oltre ad 

IVA al 22% per un importo complessivo di € 658,80 – CIG: B5ED3219FC sul fondo 
POT_20232025_UNISCO; 
Tenuto conto che l’evento è stato annullato per motivi legati ad allerta meteo rossa per la 

giornata di sabato 15 marzo 2025, e le conseguenti disposizioni dell’Università degli Studi 
di Firenze relative alla sospensione di tutte le attività nelle sedi della provincia di Firenze, 
in ordine alle quali non è stato possibile svolgere l’evento di cui sopra. 
 

 

DISPONE 
 

L’annullamento del decreto in oggetto cancellando l’impegno di spesa previsto, l’ordine fatto 
e tutti gli accordi presi con il fornitore. 
 

 
IL RUP è la Dott.ssa Agostina Ricotti, Responsabile Amministrativa del Dipartimento. 
Le condizioni contrattuali dovranno altresì far riferimento, per tutto quanto non specificato, 

al D.Lgs.50/2016. 
 

 
 

 La Direttrice 
  Prof.ssa Vanna Boffo 
 
 

 

mailto:segreteria@forlilpsi.unifi.it

		2025-03-24T09:52:27+0100
	Vanna Boffo




